2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  01  декабря  2016  года                                                                                 №  90
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 17 марта 2016 года № 13 «Об утверждении Порядка рассмотрения проектов муниципальных программ Волховского муниципального района Ленинградской области или предложений о внесении изменений в муниципальные программы Волховского муниципального района Ленинградской области Советом депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области»

Обсудив практику применения действующих муниципальных нормативных правовых актов Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 17 марта 2016 года № 13 «Об утверждении Порядка рассмотрения проектов муниципальных программ Волховского муниципального района Ленинградской области или предложений о внесении изменений в муниципальные программы Волховского муниципального района Ленинградской области Советом депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области».
2. Администрации Волховского муниципального района в срок до 1 января 2017 года привести муниципальные правовые акты администрации Волховского муниципального района в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.